

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701847
Kundennr.: 54633
Datum: 29. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240702004 vom 29.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	30,90	185,40
2	90066		Bremseil, HL 830/SL 1040 mm Bremseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,14	28,56
3	90073		Bremseil, HL 1330/SL 1540 mm Bremseil, Hülllänge 1330/Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,75	31,00
4	80532		Bremseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm Bremseil Longlife, Hülllänge 890/Seillänge	4	Stück	8,05	32,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1086 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL- 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg				
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							285,51
19% MwSt.							54,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							339,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701847 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,960**Lief. an Adresse:**Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach
Deutschland